HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

THỊ XÃ VIỆT YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /HĐND-VP
V/v đăng ký nội dung trình

kỳ họp thường lệ giữa năm

2024 HĐND thị xã

Việt Yên, ngày      tháng 4 năm 2024

Kính gửi:

- Chủ tịch UBND thị xã;

- Chủ tịch Ủy ban MTTQ thị xã;

- Chánh án Tòa án nhân dân thị xã;

- Viện trưởng Viện kiểm sát nhân dân thị xã;

- Lãnh đạo các Ban HĐND thị xã.

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019.

Để chuẩn bị cho kỳ họp thường lệ giữa năm 2024 HĐND thị xã, Thường

trực HĐND thị xã đề nghị Chủ tịch UBND thị xã, Chủ tịch Ủy ban MTTQ thị

xã, Chánh án Tòa án nhân dân, Viện trưởng Viện kiểm sát nhân dân và các Ban

HĐND thị xã đăng ký, đề xuất nội dung trình kỳ họp thường lệ giữa năm 2024

HĐND thị xã và gửi về Thường trực HĐND qua địa chỉ hòm thư:

vietyen_vt@bacgiang.gov.vn trước ngày 25/4/2024 để tổng hợp.

Đề nghị Chủ tịch UBND, Chủ tịch UBMTTQ thị xã, Chánh án Tòa án nhân

dân, Viện trưởng Viện kiểm sát nhân dân và lãnh đạo các Ban HĐND thị xã

quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐVP, CVVP;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quý Dương

		duongnq_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-17T15:48:02+0700

		2024-04-17T16:47:04+0700

		2024-04-17T16:56:19+0700

		hdnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-17T16:56:40+0700